
14 

 

МІНІСТЕРСТВО НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

м. Київ 

 

25.08.2011                                                                      № 885 

 

 

Про допуск особового складу 

піротехнічного загону до проведення 

робіт з ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації на території 

військової частини А 0829 у 2011 році 
 

З метою здійснення заходів щодо проведення робіт з очищення технічної 
території 61 арсеналу від боєприпасів та їх знешкодження, відповідно до вимог 
наказу МНС від 28.04.2011 № 459 «Про організацію виконання робіт з ліквідації 
наслідків надзвичайної ситуації на території військової частини А 0829 у       
2011 році» та вказівки МНС  від 12.08. 2011 № 17-2/201 «Про здійснення ротації 
особового складу Піротехнічного загону » 

НАКАЗУЮ: 

  1. Допустити до виконання робіт на території 61 арсеналу в межах 

штатних посадових та визначених функціональних обов’язків персоналу 

особовий склад піротехнічного загону (далі  - ПЗ), згідно з додатком 1 

2. Допустити до безпосередньої організації і виконання робіт на 

території військової частини А 0829 (м. Лозова Харківської області) і постійної 

координації дій ПЗ особовий склад згідно з додатком 2. 

3 Надати право начальнику Навчального центру ОРС ЦЗ Білотілу О.М., 

у разі часткової ротації персоналу ПЗ, за погодженням з Департаментом 

управління рятувальними силами у встановленому порядку допускати особовий 

склад до виконання робіт на території 61 арсеналу після проведення додаткових 

занять з вивчення матеріальної частини боєприпасів, дотримання заходів 

безпеки, порядку проведення евакуаційних заходів, порядку і правил надання 

першої (долікарської) медичної допомоги та прийняття заліків. 

4 Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Міністр В.Балога



14 

 
Додаток 1 

до наказу МНС 

25.08.2011 № 885 
 

СПИСОК 

особового складу піротехнічного загону 

 

АВДІЄНКО 

Володимир 

Миколайович 

ГУ МНС України в Харківській області, старший 

пожежний 4-ПДПЧ Червонозаводського РВ, 

прапорщик служби цивільного захисту 

АДАМОВ  

Іван 

Анатолійович 

ГУ МНС України в Дніпропетровській області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, начальник відділення, 

майор служби цивільного захисту 

АЛЕКСЕЄНКО 

Володимир 

Гаврилович 

ГУ МНС України в Одеській області, аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, водій-сапер, сержант служби 

цивільного захисту 

АНТИПОВ 

Андрій 

Андрійович 

ГУ МНС України в АР Крим, Спеціальний морський 

загін, група піротехнічних робіт, заступник 

начальника групи - начальник відділення, капітан 

служби цивільного захисту 

БАБЕНКОВ 

Дмитро  

Сергійович  

ГУ МНС України в Запорізькій області, аварійно - 

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт,  сапер, старшина служби 

цивільного захисту 

БЕБЕШКО 

Андрій 

Сергійович 

ГУ МНС України в Одеській області, аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, старший водолаз-сапер, сержант 

служби цивільного захисту 

БЕЗКОРОВАЙНИЙ 

Денис 

Володимирович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група спеціальних 

вибухотехнічних робіт, старший сапер-оператор, 

старший сержант служби цивільного захисту 

БЕРНЕ 

Артем 

Валентинович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група піротехнічних робіт, сапер, 

молодший сержант служби цивільного захисту 

БІЛОЗОРЕЦЬ 

Василь 

Миколайович 

Управління МНС України в Вінницькій області, 

аварійно-рятувальна частина  аварійно-рятувального 

загону спеціального призначення, група піротехнічних 

робіт, водій-сапер, старший сержант служби 

цивільного захисту  



 3 

БОГДАН  

Назар 

Володимирович 

Управління МНС України в Тернопільській області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

аварійно-рятувальна частина, група піротехнічних 

робіт, начальник обслуги, старший лейтенант служби 

цивільного захисту 

БОЖКО 

Максим 

Олександрович  

ГУ МНС України в Запорізькій області, аварійно - 

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, начальник відділення 

піротехнічних робіт, старший лейтенант  служби 

цивільного захисту 

БОЙКО 

Віталій 

Вікторович 

ГУ МНС України в Дніпропетровській області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, старший сапер, прапорщик 

служби цивільного захисту 

БОНДАР 

Роман 

Петрович  

Управління МНС України в Хмельницькій області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

аварійно-рятувальна частина, група піротехнічних 

робіт, відділення підводного розмінування, водолаз -

моторист, сержант служби цивільного захисту 

БОНДАРЕНКО 

Іван 

Володимирович 

ГУ МНС України в Харківській області, старший 

пожежний 24-СДПЧ Лозівського РВ, сержант служби 

цивільного захисту 

БОНДАРЧУК 

Олександр 

Олександрович  

Управління МНС України в Хмельницькій області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, піротехнічне відділення, 

водій - сапер  , прапорщик служби цивільного захисту 

БОСИХ 

Юрій 

Олександрович 

ГУ МНС України в Харківській області, водій 61-

СДПЧ Барвінківського РВ, старшина служби 

цивільного захисту 

БУРИЙ 

Руслан 

Олександрович 

ГУ МНС України в Харківській області, водій 4-

ПДПЧ Червонозаводського РВ, сержант служби 

цивільного захисту 

БУЧАСТИЙ 

Олександр 

Володимирович 

Управління МНС України в Хмельницькій області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, відділення підводного 

розмінування, начальник відділення, капітан служби 

цивільного захисту 

ВАКУЛЮК 

Андрій 

Валерійович 

Управління МНС України в Вінницькій області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, старший сапер, старший 

сержант служби цивільного захисту  

ВАРЕНЬЯ 

Роман 

Миколайович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група піротехнічних робіт, сапер, 

сержант служби цивільного захисту 



 4 

ВАСИЛЕНКО 

Олександр 

Леонідович 

ГУ МНС України в Одеській області, аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, старший водолаз-сапер, сержант 

служби цивільного захисту 

ВАСИЛЬЄВ 

Сергій 

Геннадійович 

ГУ МНС України в АР Крим, 2 частина аварійно-

рятувальних та спеціалізованих рятувальних робіт, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, старший сапер, старшина 

служби цивільного захисту 

ВАСИЛЬЄВ 

Євген 

Миколайович 

ГУ МНС України в АР Крим, 2 частина аварійно-

рятувальних та спеціалізованих рятувальних робіт, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, водій-сапер, сержант 

служби цивільного захисту 

ВОЛОХОВИЧ  

В’ячеслав  

Володимирович 

Управління МНС України в Хмельницькій області, 

відділ оперативного реагування, сектор організації 

реагування на НС та координації дій, начальник 

сектору, майор служби цивільного захисту 

ВРУБЛЕВСЬКИЙ  

Анатолій 

Васильович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), заступник 

начальника центру з питань цивільного захисту та 

оперативного реагування, підполковник служби 

цивільного захисту 

ГАДЗІНА 

Михайло 

Ігорович 

Управління МНС України в Чернівецькій області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, начальник піротехнічного 

відділення, лейтенант служби цивільного захисту 

ГИЖКО  

Олексій 

Михайлович 

ГУ МНС України в АР Крим, Спеціальний морський 

загін (м. Керч), група піротехнічних робіт, начальник 

відділення, лейтенант служби цивільного захисту 

ГРЕБЕНЮК 

Олександр  

Анатолійович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група піротехнічних робіт, водій-

сапер, старший сержант служби цивільного захисту 

ГРЕБЕНЮК 

Володимир 

Анатолійович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група піротехнічних робіт, водій-

сапер, старший сержант служби цивільного захисту 

ГРИБОВСЬКИЙ 

Олег 

Броніславович 

Управління МНС України в Хмельницькій області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, піротехнічне відділення, 

старший сапер , старшина служби цивільного захисту 



 5 

ГУСАК 

Петро 

Мирославович 

Управління МНС України в Тернопільській області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, водій-радіомінер, 

старшина служби цивільного захисту 

ГУСЛАВСЬКИЙ 

Володимир  

Анатолійович 

2-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Ромни), група 

спеціальних та водолазно-рятувальних робіт, водолаз-

сапер відділення спеціальних водолазних робіт, 

прапорщик служби цивільного захисту 

ГУТЕНЬОВ 

Віталій  

Васильович 

ГУ МНС України в Харківській області, провідний 

фахівець, працівник 

ДОВБИШ 

Владислав 

Михайлович 

ГУ МНС України в АР Крим, Спеціальний морський 

загін (м. Керч), група піротехнічних робіт, старший 

сапер, прапорщик служби цивільного захисту 

ДРОБОТУН  

Олег 

Ігорович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група піротехнічних робіт, водій-

сапер, сержант служби цивільного захисту 

ДЯКІВ 

Віктор 

Зіновійович 

Управління МНС України в Чернівецькій області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

начальник АРЗ СП, полковник служби цивільного 

захисту 

ЄФРЕМОВ 

Володимир 

Іванович 

ГУ МНС України в Харківській області, заступник 

начальника управління цивільного захисту, 

підполковник служби цивільного захисту 

ЗАНФІРОВ 

Сергій 

Юрійович  

ГУ МНС України в Запорізькій області, аварійно - 

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт,  водій - сапер, старшина служби 

цивільного захисту 

ЗОНОВ 

Віктор 

Миколайович 

ГУ МНС України в Донецькій області, аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, водій-сапер піротехнічного 

відділення, прапорщик служби цивільного захисту 

ІСКРУК 

Павло   

Олександрович  

Управління МНС України в Хмельницькій області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, відділення підводного 

розмінування, водолаз - сапер, старшина служби 

цивільного захисту 

КАМБАРОВ 

Павло 

Олексійович 

Управління МНС України в Хмельницькій області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, відділення підводного 

розмінування, водолаз - сапер, старший сержант 

служби цивільного захисту 



 6 

КАПЕЛЬКА 

Сергій  

Миколайович 

ГУ МНС України в Луганській області,  аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, водій-сапер, старший сержант 

служби цивільного захисту 

КАРПУХІН 

Сергій 

Євгенович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група піротехнічних робіт, 

старший сапер, сержант служби цивільного захисту 

КЛИМЕНКО  

Андрій  

Вікторович  

ГУ МНС України в Запорізькій області, аварійно - 

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт,  водій - сапер, старшина служби 

цивільного захисту 

КОВАЛЕНКО 

Сергій  

Вікторович 

ГУ МНС України в Донецькій області, аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, інженерна 

група, старший механік-водій інженерного відділення, 

старший сержант служби цивільного захисту 

КОВАЛЬ 

Анатолій 

Миколайович 

Управління МНС України в Закарпатській області, 

аварійно-рятувальний загін, група піротехнічних 

робіт, сапер-радіотелефоніст, прапорщик служби 

цивільного захисту 

КОЗУБОВСЬКИЙ 

Михайло 

Степанович  

ГУ МНС України в Запорізькій області, аварійно - 

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт,  водій - сапер, старшина служби 

цивільного захисту 

КОМАРНИЦЬКИЙ 

Сергій 

Богданович 

Управління МНС України в Закарпатській області, 

аварійно-рятувальний загін, група піротехнічних 

робіт, радіомінер, рядовий служби цивільного захисту 

КОНДРАТЮК  

Артем 

Миколайович 

ГУ МНС України в Донецькій області, аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, заступник начальника групи-

начальник відділення, майор служби цивільного 

захисту 

КОПЄЙКА 

Володимир 

Олексійович 

Навчальний центр ОРС ЦЗ МНС України (с. Ватутіне, 

Харківська обл.), експлуатаційно-господарча група, 

електрогазозварник, працівник 

КОРНЄВ 

Віктор 

Вікторович  

ГУ МНС України в Запорізькій області, аварійно - 

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, старший сапер, старшина служби 

цивільного захисту 

КОРНІЄНКО 

Олександр 

Сергійович 

ГУ МНС України в Харківській області, старший 

пожежний 61-СДПЧ Барвінківського РВ, сержант 

служби цивільного захисту 



 7 

КОРОБКО  

Володимир 

Геннадійович  

ГУ МНС України в Запорізькій області, аварійно - 

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт,  сапер, молодший сержант 

служби цивільного захисту 

КОРШЕВНЮК 

Ігор 

Олександрович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, старший водій-сапер, старший 

прапорщик  служби цивільного захисту 

КОСМАН 

Віталій 

Вікторович 

ГУ МНС України в Луганській області,  аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, начальник обслуги, майор 

служби цивільного захисту 

КОСТЮК 

Андрій 

Сергійович 

2-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Ромни), група 

спеціальних робіт з ліквідації наслідків аварій,  водій-

екскаваторник дорожньо-технічного відділення, 

сержант служби цивільного захисту 

КОСТЮК 

Олександр 

Леонідович 

ГУ МНС України в Дніпропетровській області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, сапер, прапорщик служби 

цивільного захисту 

КРАВЧЕНКО 

Роман 

Васильович 

Управління МНС України в Вінницькій області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, старший водолаз-сапер, 

прапорщик служби цивільного захисту 

КРАВЧЕНКО  

Ігор 

Вікторович 

ГУ МНС України в Одеській області, аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, старший водій-сапер, старший 

прапорщик  служби цивільного захисту 

КРУШЕЛЬНИЦЬК

ИЙ  

Олександр 

Вікторович 

ГУ МНС України в Донецькій області, аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, начальник відділення, старший 

лейтенант служби цивільного захисту 

КУЗКА 

Олег 

Михайлович 

Навчальний центр ОРС ЦЗ МНС України (с. Ватутіне, 

Харківська обл.), піротехнічна група, сапер-

радіотелефоніст, старшина служби цивільного захисту 

КУЗЬМЕНКО 

Юрій  

Володимирович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група спеціальних 

вибухотехнічних робіт, водій-екскаваторник, 

старшина служби цивільного захисту 



 8 

КУНИЦЬКИЙ 

Назарій 

Романович 

3-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ (м. Дрогобич), частина 

спеціалізованих рятувальних робіт, група 

піротехнічних робіт, піротехнічне відділення, старший 

сапер , старший сержант служби цивільного захисту 

КУРЯНСЬКИЙ 

Андрій   

Васильович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група підводного розмінування, 

водолаз-сапер, старшина  служби цивільного захисту 

ЛАКУСТА 

Іван 

Юрійович 

Управління МНС України в Чернівецькій області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, старший сапер, старшина 

служби цивільного захисту 

ЛЕСИК 

Віктор 

Віталійович 

ГУ МНС України в Донецькій області, аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, старший сапер піротехнічного 

відділення, старший сержант служби цивільного 

захисту 

ЛЕСКОВ 

Дмитро 

Олександрович 

2-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України  (м. Ромни), група 

піротехнічних робіт, заступник начальника групи - 

начальник піротехнічного відділення, капітан служби 

цивільного захисту 

ЛЕЧИГА 

Степан 

Стефанович 

Управління МНС України в Закарпатській області, 

аварійно-рятувальний загін, група піротехнічних 

робіт, водій-сапер, прапорщик служби цивільного 

захисту 

ЛІСКОВ 

Андрій 

Валерійович 

Управління МНС України в Закарпатській області, 

аварійно-рятувальний загін, група піротехнічних 

робіт, начальник групи, майор служби цивільного 

захисту 

ЛОПАТІН 

Василь 

Олександрович 

ГУ МНС України в АР Крим, Спеціальний морський 

загін (м. Керч), група піротехнічних робіт, старший 

водій-сапер, старший сержант служби цивільного 

захисту 

ЛЮЛЬКУН    

Артем  

Вікторович 

Управління МНС України в Хмельницькій області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, піротехнічне відділення, 

сапер, старший сержант служби цивільного захисту  

МАЄВСЬКИЙ 

Максим 

Юрійович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група підводного розмінування, 

заступник начальника групи, старший лейтенант 

служби цивільного захисту 



 9 

МАЛАЦКОВСЬКИ

Й 

Сергій 

Борисович 

Управління МНС України в Чернівецькій області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, сапер, сержант служби 

цивільного захисту 

МЕЛЬНИК 

Костянтин 

Олександрович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група спеціальних 

вибухотехнічних робіт,  начальник групи, майор 

служби цивільного захисту 

МЕРКУЛОВ 

Геннадій  

Вікторович 

ГУ МНС України в Харківській області, помічник 

начальника штабу оперативного відділу ОКЦ, капітан 

служби цивільного захисту 

МОРГУНОВ 

Олег 

Олександрович 

2-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Ромни), група 

піротехнічних робіт, сапер піротехнічного відділення, 

старший сержант служби цивільного захисту 

МУСТАФІН 

Фарзат 

Ісмаілович 

ГУ МНС України в Дніпропетровській області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, водій-сапер, прапорщик 

служби цивільного захисту 

НЕМАШКАЛО 

Володимир 

Іванович 

ГУ МНС України в Харківській області, аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, водій-

екскаваторник групи рятувальних робіт, сержант 

служби цивільного захисту 

НЕРОБА 

Вадим  

Ростиславович 

Управління МНС України в Хмельницькій області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, піротехнічне відділення, 

начальник відділення, старший лейтенант служби 

цивільного захисту 

НЕЧАЙ 

Олександр  

Вікторович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група піротехнічних робіт, 

заступник начальника групи, капітан служби 

цивільного захисту 

НОВІКОВ 

Вадим 

Олександрович 

ГУ МНС України в Харківській області, водій 24-

СДПЧ Лозівського РВ, прапорщик служби цивільного 

захисту 

ОВЧАРЕНКО 

Дмитро 

Володимирович 

3-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ (м. Дрогобич), частина 

спеціалізованих рятувальних робіт, група 

піротехнічних робіт, піротехнічне відділення, сапер, 

старший сержант служби цивільного захисту 



 10 

ОСИПОВ 

Дмитро 

Володимирович 

ГУ МНС України в АР Крим, 2 частина аварійно-

рятувальних та спеціалізованих рятувальних робіт, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, водій-сапер, сержант 

служби цивільного захисту 

ОСТАПОВ 

Олександр  

Васильович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група підводного розмінування, 

начальник групи, капітан служби цивільного захисту 

ПАВЛЕНКО 

Віталій 

Володимирович 

ГУ МНС України в Луганській області,  аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, водій-сапер, старший сержант 

служби цивільного захисту 

ПАВЛЕНКО 

Андрій 

Вікторович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група піротехнічних робіт, 

старший сапер, сержант служби цивільного захисту 

ПАЛАМАРЧУК 

Володимир 

Володимирович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, заступник начальника частини з 

технічного забезпечення, капітан служби цивільного 

захисту 

ПАЛЯНИЦЯ 

Віктор 

Володимирович 

ГУ МНС України в Донецькій області, аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, водій-сапер піротехнічного 

відділення, старший прапорщик служби цивільного 

захисту 

ПАНКРАТОВ 

Денис 

Валерійович 

ГУ МНС України в Донецькій області, аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, старший сапер піротехнічного 

відділення, старший прапорщик служби цивільного 

захисту 

ПАНКРАТОВ 

Олег 

Миколайович 

ГУ МНС України в Дніпропетровській області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, водій-сапер, старший 

прапорщик служби цивільного захисту 

ПАСІЧНИК 

Олександр 

Олександрович 

Управління МНС України в Хмельницькій області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, піротехнічне відділення, 

начальник відділення, старший сержант служби 

цивільного захисту 

ПЕТРАЧЕНКО 

Віталій 

Валентинович 

Управління МНС  України в Чернігівській області, 

відділ цивільного захисту, головний фахівець, майор 

служби цивільного захисту 



 11 

ПОПОВИЧ 

Василь 

Юрійович 

Управління МНС України в Чернівецькій області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, водій-сапер, старший 

сержант цивільного захисту 

ПРОЦЕНКО 

Дмитро 

Олегович 

ГУ МНС України в Запорізькій області, аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, група 

спеціальних робіт з ліквідації наслідків аварій, водій-

екскаваторник, сержант служби цивільного захисту 

САДОВСЬКИЙ 

Олександр  

Олександрович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група піротехнічних робіт, 

старший сапер, прапорщик  служби цивільного 

захисту 

СЕНЮХ 

Руслан 

Михайлович 

3-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ (м. Дрогобич), частина 

спеціалізованих рятувальних робіт, група 

піротехнічних робіт, заступник начальника групи - 

начальник піротехнічного відділення, капітан служби 

цивільного захисту 

СЄДУКІН 

Сергій 

Олександрович 

ГУ МНС України в Одеській області, аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, сапер-радіотелефоніст, старший 

сержант служби цивільного захисту 

СМОЛЯЧКОВ 

Євген 

Віталійович 

ГУ МНС України в Донецькій області, аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, 

рятувальне відділення рятувальних робіт, водій-

електрик, старшина служби цивільного захисту 

СОКОЛОВ 

Олег 

Анатолійович 

ГУ МНС України в Харківській області, начальник 

сектора технічного обслуговування, майор служби 

цивільного захисту 

СОЛОДКОВСЬКИЙ 

Дмитро  

Олександрович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група піротехнічних робіт, 

начальник відділення, старший лейтенант служби 

цивільного захисту 

СТАРОДУБ 

Дмитро  

Анатолійович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група піротехнічних робіт, 

старший водій-сапер , старший прапорщик  служби 

цивільного захисту 

СТРЕЛЬЧЕНКО 

Анатолій  

Іванович 

2-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Ромни), група 

піротехнічних робіт водій-сапер піротехнічного 

відділення, старшина служби цивільного захисту 



 12 

СТРІЛЕЦЬ 

Ігор 

Володимирович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група піротехнічних робіт, 

начальник групи, капітан служби цивільного захисту 

СУСЛА 

Андрій 

Валерійович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), ЧПР, 

відділення мінно-пошукових робіт, інструктор 

службового собаківництва - сапер, старший сержант 

служби цивільного захисту 

СУШКОВ 

Віталій 

Вадимович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група піротехнічних робіт, водій-

сапер, старший сержант служби цивільного захисту 

ТАБОРИШЕН 

Сергій   

Миколайович  

Управління МНС України в Хмельницькій області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, відділення підводного 

розмінування, водій - моторист, прапорщик служби 

цивільного захисту 

ТЕЛЬНЮК  

Руслан 

Григорович 

Управління МНС України в Вінницькій області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, старший водій-сапер, 

прапорщик служби цивільного захисту 

ТИКВА 

Олександр 

Олександрович 

 ГУ МНС України в Дніпропетровській області,  

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

мобільний медичний пункт, завідувач, працівник 

ТИМЧАК  

Руслан 

Миколайович 

ГУ МНС України в Луганській області,  аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, водій-сапер, прапорщик служби 

цивільного захисту 

ТИМЧИШИН 

Микола 

Богданович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група піротехнічних робіт, сапер, 

старший сержант служби цивільного захисту 

ТОМІЛОВ 

Віталій 

Валентинович 

3-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ (м. Дрогобич), частина 

спеціалізованих рятувальних робіт, група 

піротехнічних робіт, піротехнічне відділення, старший 

водій - сапер , прапорщик служби цивільного захисту 

ТРАЧУК 

Денис 

Олександрович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група піротехнічних робіт, 

заступник начальника групи, старший лейтенант 

служби цивільного захисту 



 13 

ФЕДОРУК 

Володимир 

Вікторович  

ГУ МНС України в Запорізькій області, аварійно - 

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт,  заступник начальника групи-

начальник відділення, майор служби цивільного 

захисту 

ХУДЕНКО 

Валентин 

Валерійович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ (м. Київ), ЧПР, група 

піротехнічних робіт, старший сапер, сержант служби 

цивільного захисту 

ЦИКЕНЮК 

Юрій  

Вікторович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, заступник начальника частини, 

майор служби цивільного захисту 

ЧЕРНЯВСЬКИЙ 

Сергій  

Павлович 

ГУ МНС України в Луганській області,  аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, радіомінер, старшина служби 

цивільного захисту 

ШАЛАМОВ 

Юрій  

Володимирович  

ГУ МНС України в Запорізькій області, аварійно - 

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт,  водій - сапер, старшина служби 

цивільного захисту 

ШВИДКИЙ  

Микола 

Олександрович 

Управління МНС України в Вінницькій області, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, заступник начальника 

групи-начальник відділення, старший лейтенант 

служби цивільного захисту 

ШЕПЕЛЕВ 

Віктор 

Васильович 

ГУ МНС України в Донецькій області, аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, старший сапер піротехнічного 

відділення, сержант служби цивільного захисту 

ШПИТКО 

Руслан 

Ярославович 

Навчальний центр ОРС ЦЗ МНС України                       

(с. Ватутіне, Харківська обл.), експлуатаційно-

господарча група, слюсар-ремонтник, працівник 

ШУМАКОВ 

Олександр 

Михайлович 

ГУ МНС України в АР Крим, 2 частина аварійно-

рятувальних та спеціалізованих рятувальних робіт, 

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, старший сапер, старшина 

служби цивільного захисту 

ШУТИЛО  

Роман 

Леонідович 

ГУ МНС України в Луганській області,  аварійно-

рятувальний загін спеціального призначення, група 

піротехнічних робіт, заступник начальника групи, 

капітан служби цивільного захисту 



 14 

ЯКОВЕНКО 

Віталій 

Анатолійович 

2-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Ромни), група 

спеціальних робіт з ліквідації наслідків аварій,  

командир машини інженерного відділення, 

прапорщик служби цивільного захисту 

ЯНЗЮК 

Віталій 

Вікторович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група спеціальних 

вибухотехнічних робіт, заступник начальника групи, 

капітан служби цивільного захисту 

ЯРЕМОВ 

В’ячеслав 

Іванович 

1-й Спеціальний регіональний центр швидкого 

реагування ОРС ЦЗ МНС України (м. Київ), частина 

піротехнічних робіт, група піротехнічних робіт, водій-

сапер, старший сержант служби цивільного захисту 

ЯСІНСЬКИЙ 

Ігор 

Володимирович 

ГУ МНС України в АР Крим, 2 частина аварійно-

рятувальних та спеціалізованих рятувальних робіт,  

аварійно-рятувальний загін спеціального призначення, 

група піротехнічних робіт, начальник відділення, 

старший лейтенант служби цивільного захисту 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

 

Додаток 2 

до наказу МНС 

25.08.2011 № 885 
 

СПИСОК 

особового складу що допускається до безпосередньої організації і виконання 

робіт на території військової частини А 0829 (м. Лозова Харківської області) та 

постійної координації дій ПЗ 

 

 

СТОЄЦЬКИЙ 

Василь Федорович 

Департамент управління рятувальними силами,  

заступника директора департаменту, генерал-

майор служби ЦЗ 


